

**Årsredovisning**  
för  
**Wesport Football 2 AB**  
559160-7329

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nina Wennerström, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen för Wesport Football 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver agentverksamhet inom sport.

#### **Ägarförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wesport Invest AB, org.nr. 559453-9479, med säte i Stockholm. Med stöd av ÅRL7 kap 3§ upprätas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	815	1 674	8 997	1 974
Resultat efter finansiella poster	-62	-1 480	5 754	755
Soliditet (%)	75,7	44,7	62,9	111,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på att större delen av verksamheten flyttats upp inom koncernen till Wesport Football AB med organisationsnummer 559256-5542.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 399 146	-29 482	<b>1 419 664</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 482	29 482	<b>0</b>
Årets resultat			-62 232	<b>-62 232</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 369 664</b>	<b>-62 232</b>	<b>1 357 432</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 369 664
årets förlust	-62 232
	<b>1 307 432</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 307 432
	<b>1 307 432</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	814 805	1 674 121
Övriga rörelseintäkter	6 555	6 662
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>821 360</b>	<b>1 680 783</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-814 806	-1 674 120
Övriga externa kostnader	-18 898	-1 484 509
Övriga rörelsekostnader	-41 641	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-875 345</b>	<b>-3 158 629</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-53 985</b>	<b>-1 477 846</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 407	870
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 840	-2 985
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 247</b>	<b>-2 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-62 232</b>	<b>-1 479 961</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	1 453 665
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>1 453 665</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-62 232</b>	<b>-26 296</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-3 186
<b>Årets resultat</b>	<b>-62 232</b>	<b>-29 482</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

42 000

42 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**42 000**

**42 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**42 000**

**42 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

275 497

406 651

Fordringar hos koncernföretag

1 057 163

1 338 861

Övriga fordringar

2 828

281 959

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

398 395

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 733 883**

**2 027 471**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 848

1 149 335

**Summa kassa och bank**

**16 848**

**1 149 335**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 750 731**

**3 176 806**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 792 731**

**3 218 806**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 369 664

1 399 146

Årets resultat

-62 232

-29 482

**Summa fritt eget kapital**

**1 307 432**

**1 369 664**

**Summa eget kapital**

**1 357 432**

**1 419 664**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

703

82 257

Skulder till koncernföretag

0

1 297 533

Skatteskulder

3 186

277 249

Övriga skulder

0

74 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

431 410

67 402

**Summa kortfristiga skulder**

**435 299**

**1 799 142**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 792 731**

**3 218 806**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 000</b>	<b>42 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 000</b>	<b>42 000</b>

Stockholm 2025-06-23

*Nina Wennerström*  
Nina Wennerström  
Ordförande